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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 22 мая 2025 года

Toyota RAV4, 2021

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

1 объявление на Авито 13 записей в истории эксплуатации

Пробег — 120 381 км Не найдены сведения о техосмотрах

2 неоплаченных штрафа

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XW7R43FV00S042360
Госномер: Т571СВ790
Номер кузова:
XW7R43FV00S042360
Номер двигателя: M20ABE52725

Тип ПТС: Электронный
Номер СТС: 9939991435
Год выпуска: 2021
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Белый
Объём двигателя: 1 987 см³
Мощность: 149 л.с.
Последний пробег: 120 381 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 5 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

15 марта 2022 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/8c309fbd-53fe-41c3-82ee-5efa00ecc1f6
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 22.05.2025 11:34. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 17 мая 2022 — н.в.

Срок владения: 3 года 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

3 апреля 2024 года в 14:40

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Дорога: Пятигорск - Георгиевск, 14 км, 450 м

Общие данные ДТП

Освещение: Светлое время суток

Погода: Пасмурно

Состояние проезжей части: Сухое

Число водителей и пассажиров: 3

Число раненых: 2

Число погибших: 0
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Toyota RAV4 — автомобиль из отчёта

Оставление автомобилем места ДТП: Осталось на месте ДТП

Водитель

Степень тяжести последствий: Не пострадал

Нарушения ПДД: Нет нарушений

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Технические неисправности в момент ДТП

Технические неисправности отсутствуют

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/8c309fbd-53fe-41c3-82ee-5efa00ecc1f6#repairCalculations
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Mitsubishi Carisma — другой участник

Оставление автомобилем места ДТП: Осталось на месте ДТП

Водитель

Степень тяжести последствий: Раненый, находящийся (находившийся) на амбулаторном лечении, либо
в условиях дневного стационара

Нарушения ПДД: Нет нарушений

Пассажир 1

Степень тяжести последствий: Раненый, находящийся (находившийся) на амбулаторном
лечении, либо в условиях дневного стационара

Повреждения

Правое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Технические неисправности в момент ДТП

Технические неисправности отсутствуют

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XMCSNDA1A3F013981
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Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

15 марта 2022 года

Цена: 4 487 475 ₽ 700 000 ₽

Регион: Москва

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 
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Посмотреть ещё 5 фото на сайте

Описание

Специальная цена при TRADE-IN плюс подарок!

История изменений

Дата и время Цена Пробег

15 марта 2022
14:32

5 187 475 ₽  -  

23 марта 2022
11:51

4 625 000 ₽  ↓ 562 475 ₽ Не менялся

19 апреля 2022
09:50

4 487 475 ₽  ↓ 137 525 ₽ Не менялся

Уникальные данные

Авито Оценка — 3 215 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 767 000 — 4 100 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 3 055 100 — 3 344 500 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/8c309fbd-53fe-41c3-82ee-5efa00ecc1f6
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Есть уникальные данные

13 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 13 событий и 1 владелец.

Первая продажа

30 декабря 2021 • Дилер • Саранск

Размещение первого объявления на Авито

15 марта 2022 • Авито • Москва

Продажа

14 мая 2022 • Дилер • Москва

Период владения:
17 мая 2022 — н.в.

Срок владения:
3 года 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

17 мая 2022 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская область

Регламентное ТО

26 октября 2022 • Пробег 12 195 км • Дилер • Москва

ТО10000 км, Технологическая подготовка кузова автомобиля для
проведения работ

Регламентное ТО

3 февраля 2023 • Пробег 19 499 км • Дилер • Москва

ТО20000 км, Технологическая подготовка кузова автомобиля для
проведения работ

Регламентное ТО

11 мая 2023 • Пробег 34 380 км • Дилер • Москва

Фильтр салона - замена, Дроссельная заслонка - чистка, ТО30000 км, Фильтр
воздушный - замена, Технологическая подготовка кузова автомобиля для
проведения работ, Регулировка УУК Акция, ЧИСТКА/СМАЗКА ТОРМОЗНЫХ
МЕХАНИЗМОВ

Регламентное ТО

31 июля 2023 • Пробег 45 665 км • Дилер • Ставропольский край

ТО 40 000,КОРОТКИЙ ТЕСТ,Тормозная система - обслуживание

Посмотреть
историю на
сайте
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Текущий ремонт

4 марта 2024 • Пробег 79 104 км • Дилер • Ставропольский край

Диагностика ходовой части,СЕЗОННАЯ КАМПАНИЯ,ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБСЛУЖИВАНИЕ,Тормозная система - обслуживание,ТОРМОЗНАЯ
ЖИДКОСТЬ (замена),РЕМОНТ КОЛЕСА,ТОРМОЗНАЯ КОЛОДКА И/ИЛИ
ПРОТИВОСКРИПНАЯ ПЛАСТИНА ТОРМОЗНОЙ КОЛОДКИ ПЕРЕДНЕГО
ДИСКОВОГО ТОРМОЗА ,МАСЛЯНЫЙ СЕРВИС

ДТП

3 апреля 2024 • Данные о ДТП • Ставропольский край

Текущий ремонт

13 июня 2024 • Пробег 84 268 км • Дилер • Ставропольский край

Электротехнические работы

Регламентное ТО

10 октября 2024 • Пробег 94 412 км • Дилер • Ставропольский край

Техническое обслуживание по регламенту выполнить,Масляный
сервис,Профилактика тормозных механизмов - выполнить (задняя
ось),Профилактика тормозных механизмов - выполнить (передняя ось)

Регламентное ТО

8 апреля 2025 • Пробег 120 381 км • Дилер • Ставропольский край

Профилактика тормозных механизмов - выполнить (задняя
ось),Профилактика тормозных механизмов - выполнить (передняя ось),Мойка
автомобиля с сушкой и продувкой (кузов), с химией,ТО 120 000 км или 144
месяца,Свеча зажигания (все) - снять/установить
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 120 381 км.

Пробег, тыс. км

2021 2022 2023 2024 2025
0

30

60

90

135

1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Автомобиль ещё не проходил техосмотр так как его возраст менее 4-х лет.

Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.
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2 неоплаченных штрафа

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 5 мая 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810526250505177192

Дата происшествия: 30 апреля 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 15 мая 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810526250515121203

Дата происшествия: 10 мая 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Ещё найдено 224 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (17.05.2022)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/8c309fbd-53fe-41c3-82ee-5efa00ecc1f6
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: RAV4

Код модели: MXAA54L-RNXMBX

Описание: AXAA5#,AXAH5#,AXAL5#,MXAA5#

Дата производства: 12.2021

Код цвета салона: FA20

Период производства: 10.2019 - ...

Опции: АКПП/МКПП: CONTINUOUSLY VARIABLE TRANSMISSION; 
Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES; 
Двигатель: (M20AFKS) 2000CC 16-VALVE DOHC; 
Рынок сбыта: RUSSIA

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW7R43FV00S042360

